piat. labentē statuat. nutante
 erigat. **Ed** g^o munitis aliq^o la-
 borare. **Donc** z vita ista certa-
 me nō deerit: nō exit corona
Null pbat^r n̄ q^o p̄seueraveit usq^o
 i fine: ut postea possit q^o legitime
 certaveit coronari. **Ed** s^o foroz
 paulo: q^o beator^o. Ille tñ vas
 electiois dn̄ice nō an̄ sibi coronā
 v̄dicavit. q^o crāmē oē cōsūma-
 retur: ideoq^o ait certamē bonū
 certavi cursū cōsūmāci fide ser-
 uavi: q^o reliquū reposita est
 m̄ corona iusticie: quā nō solū
 sibi sed eā oib^o diligentibus
 aduētū dn̄i dicit esse reddē-
 dam. **Pulchre** dixit aduētū
 xⁱ diligentib^o: nēo eī festinat
 ad iudiciū. n̄ de inocētia secur^o
 aut qui de labore p̄sumit aut
 aut gracia dn̄i a pia pro xp̄o
 certamiā suffragantur. **Om̄**
 utiq^o p̄rogatiuā habebit et
 ea vidua q^o bñ filios educaveit
 et i liberis gratulabit^r: et maxi-
 me que om̄s quos suscepit dn̄o
 dedit. **Vñ** et et illa ewāgelica
 vidua diuitib^o an̄fert^r: nō solū
 eī q^o totū q^o habuit ad victū
 pauperū misit: sed eā q^o q^o
 duo era detulit dn̄ica voce lau-
 datur idē plenā fidem. **Deniq^o**
 ad hoīs s̄citatē et ille samarita-
 n^o duo era stabulario dedit:
 quib^o vlcera curaret illiq^o a la-
 tronib^o vulnerati. **Ergo** qā et
 sc̄dm̄ vetus testamentū marie
 sororis aaron v̄ginitatē et se

cūdn̄i nom̄i sc̄e maie miris dn̄i
 itegritatem studio sue prolis imi-
 tata ē remuneracionē fidei di-
 uino iudicio consequet^r que nich-
 il ad sc̄li subsidū reservauit.
 sed totū dn̄o sobolis pie mun^o
Enunc **Oratio** **Lipendit.**
Q dn̄e deprecor ut sup̄ hanc
 domū tuā sup̄ h^o altaria que
 hodie dedicant^r sup̄ hos lapi-
 des spiritales quib^o sensible
 tibi templū i singulis saaratur
 cotidian^o p̄sul intendas: orōnes
 q^o seruoza tuoz que i hoc sim-
 duntur loco diuina tua suscipias
 misericordia. **fiat** t^o i odore sanc-
 tificatiois om̄e factū q^o i h^o
 templo fide integra pia seduli-
 tate defertur. et cū ad illā respi-
 cis hostiā salutarē p̄ quā peccatū
 mūdi hui^o aboletur respicias
 eā ad has pie hostias castitat^o
 et diuturno es tuearis auxi-
 lio ut f̄e fiant t^o i odore suauita-
 tis hostie acceptabiles x^o dn̄o pla-
 centes: et itegrū sp̄m̄ eozū aūm
 et corpus sine querele loco usq^o
 i diem dn̄i nr̄i ih̄u xⁱ filij tui ser-
 uare digneris. **Amen**

Explicat sc̄d̄s lib^o b̄ti ambrosij ep̄i
 de viduitate.

Incipit lib^o b̄ti ambrosij ep̄i
 de v̄ginis marie p̄fessione
 et fidei cōfirmacione.

Quoniam commendas
mihi pie munus
tuum quod equum est
meum ambrosia
nisi domini sacra
et pro eius affec
tu tibi asseris
prestancorum reliqua sobole sol
litudinem Et ve ita est apud fide
lem mentem ceteros enim instituis
ut emittas domo atque alienis co
pules istam tecum spiritus habebis
In ceteris quoque vteris patris pie
tatis necessitudine in hac ultra
patrem procedis votoque et stu
dio progredieris ut placeat deo
que cum sit prestancorum causa vo
torum sola tamen soluat quidquam pro
se et pro omnibus filiis debes. Hoc
est sacrificium quod abel obtulit ex
mittiuis omnium suarum fetibus
quod et apostolus pro ceteris laudat ad
corinthios dicens quoniam quod statuit
in corde suo firmum et iudicavit in
corde suo virginem suam seruare bene
facit Igitur et quod minimum iungit
virginem suam benefacit et quod non ita
iungit melius facit. Dominus pulchre
dauid cum desecisset eam gratiam
cum omni gloria interius est non foris in
bonis enim cogitationibus atque immacu
lato castitatis affectu et sincere
propositio consue summa est laus
subterxit dicens Afferentur
regi virgines post eam Et reversus
ad dominum patris proximum eius inquit af
ferentur tibi afferentur in leticia et
exultatione adducetur in templum

regis Que est proxima nisi quod christo
appropinquat cum dicit deus verbum
exurge veni proxima mea forma
sa mea columba mea quae ecce huiusmodi
propter ista. Anquam verbum dei recipit
huiusmodi erat inhonora nisi frat
ubi verbum dei recepit et mundum
ei transfusus est et facta facta est
Denique seruire sicut spiritus vapo
rata flos esse cepit et spirare
odorem fragrantiam castitatis
suauitatem gratie. Dominus et alibi ad
didit oculi tui colubam extra
tacturnitatem tuam eo quod tota spi
ritualis et simplex sicut columba
in cuius spene visus est a iohanne des
cendere spiritus sanctus spiritualia vi
deat et non eum ea quae viderit
tace mysteria Non enim medicorum
vultu tace est et tempus tacendi sicut
tempus loquendi sicut et scriptum
est Dominus dabit mihi linguam erudi
tionis quoniam oporteat dicere ser
monem Virginitatis itaque deo
quodam videri quae comedat sile
tio Ideo etiam gloria interius est non utique
in multiloquio sed in sensibus uel
in penetrabilibus sacramentorum sicut
ipsa dicit ad sponsum quod dabit te
sicut mihi latente vbera matris mee
et inuenies te foris osculabor te
Equidem non spernet me assumam
te et ducam in domum matris mee et
in secretum eius quae concepit me Et super
ait introduxit me rex in cubi
culum suum foris osculatur eam
et ab eo in cubiculum introduci
tur Osculatur eam foris quoniam itaque

Sponsus procedens de thalamo suo
 exultavit cum gygas ad amren-
 dam viam Tamquam gygas foris est
 quia non rapina arbitratus est esse se
 equalem deo. formam serui acce-
 pit foris ergo factus est qui intus erat
Dixit illi intus quoniam legis quod in sinu
 est prius Cognosce illum foris
 quoniam nos querit ut redimat **Fo-**
ris sibi factus est ut in intus esset:
 et fieret medicus in **I**bi ergo
 sumus ubi christus medicus est radi-
 catus et fixus in cordibus nostris
 et ideo sicut ipse precepit cum
 oras intra cubiculum et effunde
 super te aquam tuam **S**ubiculum tuum
 secretum est interiorum **S**ubiculum
 tuum conscientia tua est **D**enique
 ecclesiastes dicit tibi equidem
 in conscientia tua regi ne maledixe-
 ris et irreuerentibus cubitorum
 ne maledicto deoreris diui-
 tem **I**bi ergo ora et ora in occulto
 ut audiat te qui in occulto audit
 et ora in ira et cum discretione
 abdicato occulta de decore
Iustus enim non perditionem timens me-
 ruit sed contagionem.

Quam bona oratio cum mi-
 sericordia: bona oratio
 que ordinem seruat ut primo a
 diuinis incipit laudibus: **E**t
 est cum apud homines agimus beniuo-
 lum volumus iudicem facere qua-
 tomagis cum dominum nostrum precamur?
Primo ergo inuolamur deo sacrificium
 laudis ut et apostolus dicit obse-
 tro ergo primo omnium fieri orationes

obsecrationes postulaciones gratiarum
 actiones **D**oceat te dicitur psal-
 mus octauus qui incipit a dei
 laudibus **D**omine dominus noster quam ad mira-
 bile est nomen tuum in uniuersa terra
 quoniam eleuata est magnificentia tua
 super celos. ex ore israhel et lac-
 tencium profecta laudem **M**attens
 oratio inde sequitur obsecratio ut
 destruat inimicus **P**ostulatio
 ut lunam et stellas videat. lunam
 etiam stellas filios etiam celestis
 gratie luce refulgentes. et quod petit
 prophetus spiritu visurum se esse pro-
 mittit. gratiarum actioque tuetur dominus
 homines et hunc lunam corporis nostri di-
 uina visitatione confirmat vel quod
 homini animam uniuersa gratia subiecit
Dimulit et dominica oratio voce omnia
 comprehendit. quam vulgare non est
 opus. tu autem qui legis quemadmo-
 dum distinguere debeas recog-
 noscas **P**recipue tamen ut dixi com-
 mendanda est oratio sicut premissi
 placiditate animi et tranquilli-
 tate: ut unusquisque sibi constet
 et congruat. et fiat illud quod scriptum
 est. si duo ex uobis conuenerint
 super terram de omni re quamcumque pece-
 rint fiet illis a patre meo qui in celis
 est **U**bi est sunt duo vel tres con-
 gregati in nomine meo: ibi sum in me-
 dio eorum **Q**ui sunt ista duo: nisi
 anima et corpus **U**bi et paulus
 castigabat carnem suam et seruitu-
 ti redigebat ut esse autem tamquam ipse
 patris sue caro subdita et mem-
 beris obtemperaret. ne esset in uno

hoīe disadiū ac bellū mātū se ge-
reret. et legi mētū repugnaret lex
corpis Duo igit^r diuisa rōne q̄-
dam et pace iūgebat scdm qd̄ ip̄e
asseruit dices q̄ xp̄s ē pax nra
qui feat utraq; vnū. et mediū
parietē sepiū soluit inimiciās
ī carne sua ne id ager̄ qd̄ nollēt
atq; id face' qd̄ odisset Isti go duo
sūt aīa et caro Vñ et dauid ait
nō timebo qd̄ faciāt mī caro quā
adūsanē aīe sue nollēt **Quē** tū
duo ut euident^r exp̄mam⁹ nō
solū duo sūt sed etiā duo hoīes
vn⁹ interior alter exterior Isti duo
si sibi ppositi īequalitatē cōtur-
rant ut cogitacōes fact^r et co-
gitacōib⁹ facta cōueniāt: vite
nra nre rota sūt oīa offensione
voluctur. et q̄admodū s̄ptū ē
fiat vox tonitruī ī rota Isti go
duo vnū sūt nec solū vnū sed
vn⁹ hō Vñ et ap̄lus ait ut du-
os conderet ī vno hoīe faciēs
pacē et reconciliaret utroq; ī
vno corpe deo p̄ cruce' īterficiēs
īmiciās ī semetipō ut ī vtrisq;
accessum habeat ī vno spū ad
p̄rē. **Dūt** etiā duo hoīes vetus
et nouus vetus ille p̄cō obnox⁹
et absolut⁹ ac vestimētū veteris
similitudine attritus et lassus q̄
ī baptisate affigit^r cruci Vñ
ap̄lus ait qz vterq; hō nō simul
crucifix⁹ ē cruci ut destruat^r corp⁹
p̄cō ut ultra nō seruiat^r p̄cō **Ve-**
tus igit^r affigit^r ut mouat^r p̄cō
ut nouus resurgat qui renouat^r